第４回事業部会　議事録

日時　平成１８年10月４日（水）19:２0～21:00

京陽小　グループ学習室

出席者　事業部副部長　廣瀬校長、伊沢小Ｐ連会長、　黒崎小Ｐ連副会長、事業部長　小林会長、事業部　村田会長、新井会長、野崎会長、松澤会長、金子会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松井会長　石原会長　鈴木会長　小池前会長　　　　　　　　　　　　　記　奥田

1. 伊沢小P連会長挨拶

2. 事業部副部長　廣瀬校長挨拶

3. 音楽発表会について

・音楽発表会参加校：浅間台、台場、第一日野、第三日野、八潮南、京陽、後地、平塚、小山台、上神明、延山

・荏原文化センタースタッフとの打合せにてミラーボールは使用しない事となった。
・賞状、舞台横看板、めくり、外看板の作成は越智会長に依頼済み
・プログラムの校正　数箇所修正の必要あり　小林会長が修正する

・当日の役割分担スケジュールの確認

集合時間は事業部と伊沢会長は9:00　それ以外の会長は１１：００

出演者は上入れ下出しとし、待機は１組とする。舞台の下は村田会長（舞台監督）、舞台の上は小池前会長、補佐は金子会長、呼び出しは松澤会長、舞台下から会場への誘導は鈴木会長が行う
・中延小音楽室の借用は（9:00～12:00）使用希望校は上神明と第一日野のみ

・中延小自転車置き場の借用は午後から
・譜面台は中延小から８台借用

･弁当手配は80食とする（岩城会長と相談必要）

４．音楽鑑賞会について

　・案内状の校正　ゲネプロツアーの集合時間12:00を記入、（人数制限の処置をとる）を（抽選となる）へ変更、小林会長が修正する。
・応募者が多数の場合は１３００枚を家庭数に応じた割り当てで各校に配る事を前提にして各校へ募集をかける。

次回予定
　・音楽発表会プログラム印刷　帳合い10月９日　京陽小PTA室　10:00～

　・第５回事業部会　10月25日　京陽小　ｸﾞﾙｰﾌﾟ学習室　19:30～